[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  367

        от «20»  декабря  2016г.

Об утверждении краткосрочного плана реализации  республиканской адресной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества  в  многоквартирных домах» на 2014-2043 годы в 2017-2019 годах в Советском  муниципальном районе
В целях реализации республиканской адресной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Марий Эл от 31 декабря 2013 г. № 460, администрация муниципального    образования     «Советский  муниципальный   район»    п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации республиканской адресной программы «Проведение капитального ремонта общего  имущества  в  многоквартирных домах» на 2014 - 2043 годы в 2017 -2019 годах в Советском муниципальном районе.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Советского муниципального района А.Г.Глазырина.

       Глава  администрации

 Советского муниципального района                                     В.Е.Епифанов
Кудрявцева Н.Н.
9-57-58